様式第１号－１

熊本市指定難病等診断書オンライン化支援事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

熊本市長　様

住所
法人名
代表者名
　　　　　　事業所名

　次のとおり事業を実施したいので、熊本市補助金等交付規則第４条の規定により関係書類を添えて申請します。

	補助事業等の名称
	熊本市指定難病等診断書オンライン化支援事業

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類

１　事業実施計画（報告）書（様式第１号－２）
２　見積書等
[bookmark: _Hlk119336534]３　所要額調書（様式第１号－３）

	誓約事項
	　内容をご確認のうえ、チェックをお願いします。

· 熊本市暴力団排除条例（平成23年条例第94号）第２条に定める暴力団、暴力団員及び暴力団密接関係者のいずれにも該当しません。